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Чемпіонат U-21
2016/17 28-й тур, Матч №166

Субота, 06.05.2017, 14:00, "Діназ", Лютіж. 17°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

3 : 0

«Олександрія» Олександрія

12 Пеньков Герман
6 Плутенко Валентин
4 Мицик Богдан
2 Данієлян Артур
13 Павлюк Микола
3 Якимів Андрій
9 Месхі Михайло (К)
21 Копитов Дмитро
14 Адамян Арам Ара
10 Кушнаренко Богдан
17 Вакула Владислав

Запасні
1 Зеленський Микита
5 Мартинов Олександр
15 Грачов Гліб
8 Андрусенко Владислав
19 Ходаковський Микита
11 Костенко Кирило
16 Нехаєв Ігор

Тренер
Мелікян Єгіше

21 Рудик Дмитро
2 Стецьков Тимур
3 Прокопчук Кирило
8 Гранчар Вадим
9 Ніколаєв Володимир
13 Вітенчук Вадим
16 Свинобой Едуард
22 Гура Іван
23 Яровой Ігор (К)
25 Ярошенко Іван
29 Протасов Євген

Запасні
90 Гаврусевич Юрій
5 Литвяк Богдан
10 Райлян Сергій
11 Довгий Ярослав
15 Чихович Максим

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Арановський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 28-й тур, Матч №166
Субота, 06.05.2017, 14:00, "Діназ", Лютіж. 17°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 3 : 0 «Олександрія» Олександрія
14 Адамян Арам Ара 23'

14 Адамян Арам Ара
11 Костенко Кирило 46'

10 Кушнаренко Богдан
19 Ходаковський Микита 46'

19 Ходаковський Микита 47'

17 Вакула Владислав 54'

21 Копитов Дмитро
16 Нехаєв Ігор 61'

63' 16 Свинобой Едуард
11 Довгий Ярослав

16 Нехаєв Ігор 63'

65' 9 Ніколаєв Володимир
10 Райлян Сергій

65' 23 Яровой Ігор
5 Литвяк Богдан

13 Павлюк Микола
8 Андрусенко Владислав 80'

84' 8 Гранчар Вадим
15 Чихович Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


